m TrailTrophy Flims-Laax
Flims-Laax / 05.08.2018

Detailauswertung

Barilani, Simone Gesamt-Zeit; 45:26,11

Verein: Mese (50)
Startnummer: 85

Strecke: 21,00 km
Rider Class Strecken-Platzierung: 181 (von 313)

Bestzeit der Strecke: 33:30,32

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 107(von 161)

Rider Class Men Bestzeit in der Kategorie: 33:30,32
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 3:41,06 150 1:35,39 284 1:35,39 3:41,06 150 1:35,39 284 1:35,39
Stage 2 3:02,47 139 0:56,33 254 0:56,33 6:43,53 147 2:31,73 275 2:31,73
Stage 3 1:37,93 137 0:32,21 247 0:32,21 8:21,46 141 3:01,79 268 3:01,79
Stage 4 3:24,47 133 1:03,39 241 1:03,39 11:45,94 135 4:00,98 252 4:00,98
Stage 5 4:14,86 134 0:53,97 241 0:53,97 16:00,81 132 4:50,38 248 4:50,38
Stage 6 2:02,93 142 0:31,97 271 0:31,97 18:03,74 132 5:21,31 249 5:21,31
Stage 7 4:38,43 75 1:06,29 111 1:06,29 22:42,17 123 6:19,35 219 6:19,35
Stage 8 4:59,55 84 1:07,11 127 1:07,11 27:41,72 116 7:26,46 202 7:26,46
Stage 9 2:47,51 139 0:55,61 258 0:55,61 30:29,24 117 8:20,37 207 8:20,37
Stage 10 5:06,25 88 1:18,74 130 1:18,74 35:35,49 110 9:32,84 183 9:32,84
Stage 11 7:06,49 106 1:45,02 194 1:45,02 42:41,98 107 11:17,86 180 11:17,86
Stage 12 2:44,12 123 0:40,57 218 0:40,57 45:26,11 107 11:55,78 181 11:55,78
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